PROCESSO LICITATÓRIO Nº 54/2020 – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS P/
OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 06/2020. TIPO: MENOR PREÇO
GLOBAL – Município de Rancho Queimado/SC, torna público que até às 11:00 horas, do dia

22 de dezembro de 2020, estará recebendo propostas para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA A
EXECUÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA ESTRADA
INVERNADINHA ETAPA 2 – CONTRATO DE REPASSE 892900/2019, EM
CONFORMIDADE COM O EDITAL E PROJETOS DE ENGENHARIA.
O Edital e seus anexos contendo todas as especificações encontra-se à disposição dos

interessados, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal no horário das 08:00 às 12:00 e

das 13:30 às 17:00 horas ou no site http://www.rq.sc.gov.br/licitacoes.

Rancho Queimado, 04 de dezembro de 2020. Cleci Aparecida Veronezi – Prefeita Municipal.